П Р И К А З

ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

от 07.06.2021                                              № 01-07/09

 с. Белая Глина

Об утверждении мониторинга адаптации молодых педагогов
 к специфике профессиональной деятельности,

дорожной карты сопровождения деятельности педагогов – наставников,
положения о наставничестве в образовательной организации

Белоглинского района

  В целях качественного методического сопровождения деятельности
молодых специалистов, а также эффективной организации работы педагогов –
наставников п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Мониторинг адаптации молодых педагогов к специфике

профессиональной деятельности (приложение № 1).
1.2. Дорожную карту сопровождения деятельности педагогов –

наставников Белоглинского района (приложение № 2).
1.3. Положение о наставничестве в образовательной организации

(приложение №3).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ»

И.А. Цырульникова

	П Р И К А З
	от 07.06.2021                                              № 01-07/09
	с. Белая Глина